UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ENGENHARIA AGRÍCOLA

EDITAL Nº 04 – PET EA/PROGRAD/UFLA, de 15 de setembro de 2021

A tutora do Grupo PET Engenharia Agrícola (PET EA) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 02 – PET EA/PROGRAD/UFLA, de 15 de julho de 2020, retificado pelo EDITAL Nº 03 – PET EA/PROGRAD/UFLA, de 24 de agosto de 2020, referente

à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Engenharia Agrícola da UFLA:

Nome do candidato
Nota do

Currículo (NC)

Nota da Carta de

Intenções (NCI)

Nota da

Entrevista com a

Banca (NEB)

Nota da

Apresentação

(NA)

Nota Final
Classificação

final

KARLA THAYNAN ROCHA DOS SANTOS 100 80 84,8 85 87,2
1º remunerado

(aprovado)

Lavras – MG, 15 de setembro de 2021

 MIRLÉIA APARECIDA DE CARVALHO
Tutora do Grupo PET Engenharia Agrícola